
sexta-feira, 7 de novembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 164/2025 

 

 Espécie: Contrato firmado com de INOVAR SERVICOS DE SAUDE LTDA, pessoa jurídica, inscrita 

no CNPJ: 57.914.428/0001-67, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços técnicos de assessoria, consultoria e implantação de sistema integrado de controle, 

avaliação, monitoramento e planejamento estratégico da Atenção Primária à Saúde (APS), com 

suporte técnico conơnuo, capacitação dos profissionais, integração aos sistemas oficiais do SUS 

e disponibilização de painéis de inteligência em saúde, visando elevar a qualidade assistencial, 

os resultados em saúde e a eficiência da gestão municipal, Amparo: Dispensa de Licitação 

041/2025; Vigência do contrato: 31/10/2025 a 31/10/2026; Cobertura 

Orçamentária:3.01.01/2032/3.3.90.39.00; 1500; Valor: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e 

duzentos reais ). Assinatura: 31/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5819B07EF9D4C0977B1CCB1AEA69B95C


		2025-11-07T08:40:25-0300




